２０２２年４月27日
会 員 各 位

大阪日米協会

会長 吉川秀隆
音楽イベント「空の共演」のご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、大阪日米協会 主催、在大阪・神戸米国総領事館 共催として米国空軍太平洋音楽隊ビッグバンドと航空自衛隊中部音楽隊による演奏会を開催させていただくことになりました。
尚、会場の都合上、200名様限定とし、お申込み多数の場合は抽選とさせていただきます。また、会員お一人様につき最大ご同伴者一名様までお申し込みいただけます。
皆様のお申込みを心よりお待ち申し上げております。
※抽選の場合は、お申し込み単位で行ないます。
ペアのお申込みの場合、お一人だけが落選することはありません。
敬　具

記

▪ 日時：
２０２２年６月１９日（日） 14:00～16:00（受付開始13:00）
▪ 場所：
大阪商工会議所　7F 国際会議ホール（大阪市中央区本町橋2番8号）
　　※公共の交通機関をご利用ください。お車のご利用は固くお断りいたします。
▪ 会費：
会員／非会員 無料
▪ 定員：
200名（申込多数の場合は抽選）

▪ お申し込み：　下記にご記入いただき5月20日(金)までにFaxかEmailで
お申し込み下さい。
※　参加の確定は5月31日（火）迄にご連絡させていただく予定です。

  Fax　06-7632-6591　　　　　　　　Email  jaso@takara-net.com

会員名

　同伴者

氏名　（和表記）　　　　　　　            　　　　　　　　　　　　Name　（英表記）

氏名　（和表記）　　　　　　　            　　　　　　　　　　　　Name　（英表記）

※　会員の場合は□にチェックして下さい。